
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 9 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w  sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 46 – 

Zdrowie 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 2225, z 2019 r. poz. 2508 oraz z 2020 r. poz. 1132) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 lutego 2014 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków 

budżetu państwa w części 46 - Zdrowie (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 40 oraz z 2018 r. poz. 109) w § 1 w pkt 1 lit. 

a otrzymuje brzmienie: 

„a) Dyrektora Centrum e-Zdrowia w Warszawie,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 i 1541). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 października 2020 r.

Poz. 82




